
Mannschaftsführer Saison 2021/2022

Kreisliga

Sfr. Braunfels 4
Andreas Jackelen; 06473 9227709

Sabt. Rochade 84 Königsberg 1
Thomas Blicker; 0179 5165192

SJ Herborn 1
Simon Martin Claus; 0177 7389232

SC Heuchelheim 2
Lucas Coudsi; 0151 17685744

Biebertaler Sfr. 5
Vitus Koleber; 0641 39929800

Biebertaler Sfr. 6
Nils Damm; 0176 45621586

SK Marburg 7
Georg Kappeler; 0171 4958503

SK Marburg 8
Felix Jung; 0176 50345612

SC Gladenbach 3
Hans-Joachim Herrmann; 02776 9222537

Sfr. Braunfels 4
Andreas Jackelen; 01578 5050838

Kreisklasse

Andreas.Jackelen@yahoo.de tb@blickerthomas.de

simon.m.claus@gmx.de lucas.coudsi@web.de

v.koleber@gmx.net nils_damm98@web.de

jeanette.kappeler@t-online.de mr-t8181@gmx.de

Hans-Joachimherrmann@t-online.de jackelen.andreas@yahoo.de
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